

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Vrbí

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk v.o.s.

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				172 193,000	29,002
1		Zemní práce				130 280,000	0,000
##	131203101	Hloubení jam v soudržných horninách tř. 3	m3	15,000	550,000	8 250,000	0,000
##	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3	m3	15,000	136,000	2 040,000	0,000
##	13120310910	Ztížená vykopávka vlivem okolních IS	m3	27,000	390,000	10 530,000	0,000
##	1312031091012	Ruční výkop v okolí IS	m3	5,000	890,000	4 450,000	0,000
##	132201202	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	72,000	450,000	32 400,000	0,000
##	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	72,000	80,000	5 760,000	0,000
##	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů výkopkem včetně hutnění	m3	36,000	120,000	4 320,000	0,000
##	1741011011236	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 0-32 včetně hutnění	m3	57,000	550,000	31 350,000	0,000
##	1751011011	Vodorovný přesun do vzd. 5000 m	m3	57,000	180,000	10 260,000	0,000
###	17510110112	Skládkovné (přebytek zeminy, asphalt)	m3	57,000	220,000	12 540,000	0,000
###	175101101121	Rozebrání dlažby, kostek s naložením na dopravní prostředek	m2	25,000	150,000	3 750,000	0,000
###	175101101122	Zhotovení vodotěsného prostupu do ŽB DN 200	ks	1,000	4 630,000	4 630,000	0,000
4		Vodorovné konstrukce				8 250,000	28,362
###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku se zhutněním	m3	15,000	550,000	8 250,000	28,362
8		Trubní vedení				33 663,000	0,640
###	871355221	Kanalizační potrubí z PVC tuhost třídy SN8 DN 200 včetně montáže	m	30,000	455,000	13 650,000	0,145
###	871355221123	Kanalizační potrubí z PVC tuhost třídy SN8 DN 150 včetně montáže	m	30,000	325,000	9 750,000	0,145
###	871375222	Kompletní tvarovky PVC DN 200 SN8 (kolena, odbočky)	ks	13,000	299,000	3 887,000	0,149
###	871375222123	Kompletní tvarovky PVC DN 150 SN 8 (kolena, odbočky) včetně montáže	ks	14,000	199,000	2 786,000	0,160
###	894811132	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/200 tlak - plast víko l od 1110 do 1480 mm	kus	1,000	3 590,000	3 590,000	0,042
Celkem						172 193,000	29,002